PHILIPS

Lighting

StoreSet Evo:
iluminacion sostenible
para las tiendas del
futuro

StoreSet Evo

StoreSet Evo combina un disefo delgado y contemporaneo y una distribucion
uniforme de la luz, con una amplia gama de opticas OptiSuit para satisfacer diversas
aplicaciones. Este sistema cumple con nuestros estrictos criterios de lluminacion
para circularidad, crea un ambiente agradable en la tienda y contribuye a sus
objetivos de sostenibilidad. StoreSet Evo se puede emplear en una amplia gama de
aplicaciones comerciales: se puede conectar facilmente a carriles de alimentacion,
eje central Maxos fusion o techos empotrados.

Beneficios

- Aspecto atractivo: el diseno delgado y actual de StoreSet evo combina
discretamente con el disefo del establecimiento

- Facilidad de instalacion: la suspension de carril central de un punto con rotacion
ofrece una completa flexibilidad a la de instalar, cambiar de posicién y mantener
las luminarias

- Aplicacion preparada para el futuro: sus componentes modulares, controladores y
fuentes de luz estan disenados para facilitar el mantenimiento y la sustitucion a
fin de prolongar la vida util del producto
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StoreSet Evo

Caracteristicas

- El disefo delgado y contemporaneo se integra a la perfeccion en el interior de los
establecimientos

- Calidad de luz excepcional con la mejor eficiencia de su clase

- Amplia gama de opticas OptiSuit para satisfacer diversas aplicaciones

- Proporciona una distribucion uniforme de la iluminaciéon al tiempo que ahorra
energia

-+ Facil mantenimiento con acceso rapido al controlador sin necesidad de
herramientas

+ Cumple los criterios de Iluminacion para circularidad

Aplicaciones
- Alimentacion y grandes comercios
- Supermercados e hipermercados

Advertencias y seguridad
- La carcasa y las superficies 6pticas solo deben limpiarse con un pano sin pelusa y sin detergentes. Durante el mantenimiento, el
producto debe apagarse y dejarse enfriar.

Versions
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StoreSet Evo SM515T-SI
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StoreSet Evo

Detalles del producto

Storeset Evo track-mounted,

Storeset Evo track-mounted,
SM515T black oo SM515T black

Storeset Evo track-mounted,
SM515T black

Storeset Evo track-mounted,

Storeset Evo track-mounted,
SM515T, silver

SM515T black

StoreSet Evo SM515T SI05

StoreSet Evo SM515T-SI-2DPP

Storeset Evo track-mounted,
SM515T white
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StoreSet Evo

Detalles del producto

Storeset Evo track-mounted, Storeset Evo track-mounted,

SM515T white SM515T black

Storeset Evo track-mounted, Storeset Evo track-mounted,

SM515T, silver SM515T white
Storeset Evo track-mounted, Storeset Evo trunking-mounted,
SM515T black SM515S, white
Dy
wg& ;
StoreSet Evo SM515T-S102 StoreSet Evo SM515S-SI-2DPP

Storeset Evo track-mounted,
SM515T, silver
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StoreSet Evo

Detalles del producto

Storeset Evo track-mounted, Storeset Evo track-mounted,
SM515T black SM515T white

Storeset Evo track-mounted,
SM515T black

Storeset Evo track-mounted, Storeset Evo track-mounted,

SM515T white SM515T black
= |
| -[
Storeset Evo track-mounted, Storeset Evo track-mounted,
SM515T, silver SM515T white
1 .
| ‘
Storeset Evo trunking-mounted, Storeset Evo track-mounted,
SM515S, silver SM515T black
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StoreSet Evo

Detalles del producto

Informacién general
Driver incluido
Numero de unidades de equipo

Service tag

Datos técnicos de la luz
Angulo del haz de fuente de luz

indice de reproduccién cromatica (IRC)

Operativos y eléctricos
Clase de proteccion IEC
Tension de entrada

Line Frequency

Adecuado para conmutacion aleatoria

Mecanicos y de carcasa
indice de proteccién frente a choque
mecanico

Codigo de proteccion de entrada

Funcionamiento de emergencia

Emergencia centralizada

Aprobacion y aplicacién
Rango de temperatura ambiente
Marca CE

Certificado ENEC

Marca de inflamabilidad

Test del hilo incandescente

Valor de parpadeo (PstLM)

Valor de efecto estroboscopico (SVM)

StoreSet Evo SM515T SI04

Si
T unidad
Si

120°

Seguridad clase |
220a240V

50 to 60 Hz

Si

IKO2

1P20

No

+10 °C a +40 °C
Si

Certificado ENEC
Para su montaje
en superficies
normalmente
inflamables
Temperatura 650
°C, duracion 30 s
1

0.4

Rendimiento inicial (conforme con IEC)

Tolerancia de flujo luminoso

+/-10%
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Datos técnicos de la luz

Order Code
58617800

58619200

58621500

58633800

58635200

58721200

58727400

58766300

58719900

58611600

58613000

58615400

58627700

Full Product Name
SM515T 665/840 PSU
A20 BK

SM515T 665/830 PSU
A20 BK

SM515T 90S/840 PSU
DA35W BK

SM515T 90S/830 WIA
WB BK HE
SM515T 665/830 WIA
A20 BK HE

SM515T 80S/830 PSU
WB BK

SM515T 805/840
DIA-VLC WB BK
SM515T 90S/840
DIA-VLC WB BK
SM515T 80S/830 PSU
DA35W S|

SM515T 90S/830 PSU
WB WH
SM515T 665/830 PSU
A20 WH

SM515T 90S/830 PSU
DA35W WH

SM515T 90S/830 WIA
WB WH HE

Temperatura de

color
correlacionada
(nom.)

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

Eficacia
luminica
(nominal)
(nom.)

143 Im/W

134 Im/W

137 lm/W

152 Im/W

157 lm/W

126 lm/W

139 Im/W

124 Im/W

126 lm/W

124 Im/W

134 Im/W

124 Im/W

152 Im/W

Storeset Evo track-mounted,

SM515T black

Flujo
luminoso

6.600 Im

6.700 Im

9.200 Im

8.700 Im

6.600 Im

8.100 Im

8.100 Im

9.200 Im

8.100 Im

9.200 Im

6.700 Im

9.200 Im

8.700 Im

Tipo de 6ptica
Espejo asimétrico,
angulo del eje de
20°

Espejo asimétrico,
angulo del eje de
20°

Optica doble
asimétrica de haz
ancho 35°

Haz ancho

Espejo asimétrico,
angulo del eje de
20°

Haz ancho

Haz ancho

Haz ancho

Optica doble
asimétrica de haz
ancho 35°

Haz ancho

Espejo asimétrico,
angulo del eje de
20°

Optica doble
asimétrica de haz
ancho 35°

Haz ancho
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StoreSet Evo

Operativos y eléctricos

Order Code
58617800
58619200
58621500
58633800
58635200
58721200
58727400
58766300
58719900
58611600

Full Product Name
SM515T 665/840 PSU A20 BK
SM515T 665/830 PSU A20 BK

SM515T 90S/840 PSU DA35W BK

SM515T 90S/830 WIA WB BK HE
SM515T 665/830 WIA A20 BK HE
SM515T 80S/830 PSU WB BK

SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK

SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK

SM515T 80S/830 PSU DA35W SI
SM515T 90S/830 PSU WB WH

Controles y regulacion

Order Code
58617800
58619200
58621500
58633800
58635200
58721200
58727400
58766300
58719900
58611600

Full Product Name

SM515T 665/840 PSU A20 BK
SM515T 665/830 PSU A20 BK
SM515T 90S/840 PSU DA35W BK
SM515T 90S/830 WIA WB BK HE
SM515T 665/830 WIA A20 BK HE
SM515T 80S/830 PSU WB BK
SM515T 805/840 DIA-VLC WB BK
SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK
SM515T 80S/830 PSU DA35W SI
SM515T 90S/830 PSU WB WH

Mecanicos y de carcasa

Order Code
58617800
58619200

Full Product Name
SM515T 665/840 PSU A20 BK
SM515T 665/830 PSU A20 BK
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Regulable
No
No
No
Si
Si
No
Si
Si
No
No

Order Code
58629100

58697000

58705200

58711300

58729800

58764900

Consumo de energia
46 W
50 W
67 W
59 W
43 W
64 W

58 W

67 W
64 W
74 W

Nivel maximo de
atenuacion
No aplicable
No aplicable
No aplicable
1%

1%

No aplicable
1%

1%

No aplicable

No aplicable

Color de la carcasa
Negro
Negro

Full Product Name
SM515T 665/830 WIA
A20 WH HE

SM515S 665/830
DIA-VLC WB WH
SM515S 665/840
DIA-VLC WB WH
SM515T 665/840 PSU
WB WH

SM515T 805/840
DIA-VLC WB WH
SM515T 90S/840
DIA-VLC DA45 WH

Order Code
58613000
58615400
58627700
58629100
58697000
58705200
58711300
58729800
58764900

Order Code
58613000
58615400
58627700
58629100
58697000
58705200
58711300
58729800
58764900

Order Code
58621500
58633800

Temperatura de Eficacia

color luminica

correlacionada (nominal) Flujo

(nom.) (nom.) luminoso Tipo de optica

3000 K 157 lm/W 6.600 Im Espejo asimétrico,
angulo del eje de
20°

3000 K 134 Im/W 6.700 Im Haz ancho

4000 K 143 Im/W 6.600 Im Haz ancho

4000 K 143 Im/W 6.600 Im Haz ancho

4000 K 139 Im/W 8.100 Im Haz ancho

4000 K 124 Im/W 9.200 lm Optica doble

Full Product Name

SM515T 665/830 PSU A20 WH

asimétrica de 45°

Consumo de energia

50 W

SM515T 90S/830 PSU DA35W WH
SM515T 90S/830 WIA WB WH HE

SM515T 665/830 WIA A20 WH HE
SM515S 665/830 DIA-VLC WB WH
SM515S 665/840 DIA-VLC WB WH

74 W
50w
43 W
50 W
46 W

SM515T 665/840 PSU WB WH

SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH

SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH

Full Product Name

SM515T 665/830 PSU A20 WH
SM515T 90S/830 PSU DA35W WH
SM515T 90S/830 WIA WB WH HE
SM515T 665/830 WIA A20 WH HE
SM515S 665/830 DIA-VLC WB WH
SM515S 665/840 DIA-VLC WB WH
SM515T 665/840 PSU WB WH
SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH

Regulable
No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH  Si

Full Product Name

SM515T 90S/840 PSU DA35W BK
SM515T 90S/830 WIA WB BK HE

46 W
58 W
67 W

Nivel maximo de
atenuacion
No aplicable
No aplicable
1%

1%

1%

1%

No aplicable
1%

1%

Color de la carcasa
Negro
Negro
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StoreSet Evo

Order Code
58635200
58721200
58727400
58766300
58719900
58611600
58613000
58615400

Rendimiento inicial (conforme con IEC)

Order Code
58617800
58619200
58621500
58633800
58635200
58721200
58727400
58766300
58719900
58611600

Full Product Name

SM515T 665/830 WIA A20 BK HE
SM515T 80S/830 PSU WB BK
SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK
SM515T 90S5/840 DIA-VLC WB BK
SM515T 80S/830 PSU DA35W SI
SM515T 905/830 PSU WB WH
SM515T 665/830 PSU A20 WH
SM515T 90S5/830 PSU DA35W WH

Full Product Name

SM515T 665/840 PSU A20 BK
SM515T 665/830 PSU A20 BK
SM515T 905/840 PSU DA35W BK
SM515T 90S/830 WIA WB BK HE
SM515T 665/830 WIA A20 BK HE
SM515T 80S/830 PSU WB BK
SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK
SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK
SM515T 80S/830 PSU DA35W SI
SM515T 905/830 PSU WB WH

Datos de producto

Order Code
58617800
58619200
58621500
58633800
58635200
58721200
58727400
58766300
58719900
58611600

Full Product Name

SM515T 665/840 PSU A20 BK
SM515T 665/830 PSU A20 BK
SM515T 90S/840 PSU DA35W BK
SM515T 90S/830 WIA WB BK HE
SM515T 665/830 WIA A20 BK HE
SM515T 80S/830 PSU WB BK
SM515T 805/840 DIA-VLC WB BK
SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK
SM515T 80S/830 PSU DA35W SI
SM515T 90S/830 PSU WB WH
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Color de la carcasa
Negro

Negro

Negro

Negro

Plata

Blanco

Blanco

Blanco

Cromaticidad inicial
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43,0.40) SDCM=<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43,0.40) SDCM=<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43, 0.40) SDCM<3
(0.43,0.40) SDCM=<3

Codigo de gama de producto
SM515T
SM515T
SM515T
SM515T
SM515T
SM515T
SM515T
SM515T
SM515T
SM515T

Order Code
58627700
58629100
58697000
58705200
58711300
58729800
58764900

Order Code
58613000
58615400
58627700
58629100
58697000
58705200
58711300
58729800
58764900

Order Code
58613000
58615400
58627700
58629100
58697000
58705200
58711300
58729800
58764900

Full Product Name

SM515T 90S/830 WIA WB WH HE
SM515T 665/830 WIA A20 WH HE
SM515S 665/830 DIA-VLC WB WH
SM515S 665/840 DIA-VLC WB WH
SM515T 665/840 PSU WB WH
SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH

SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH

Full Product Name

SM515T 665/830 PSU A20 WH
SM515T 90S5/830 PSU DA35W WH
SM515T 90S/830 WIA WB WH HE
SM515T 665/830 WIA A20 WH HE
SM515S 665/830 DIA-VLC WB WH
SM515S 665/840 DIA-VLC WB WH
SM515T 665/840 PSU WB WH
SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH

SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH

Full Product Name

SM515T 665/830 PSU A20 WH
SM515T 90S/830 PSU DA35W WH
SM515T 90S/830 WIA WB WH HE
SM515T 665/830 WIA A20 WH HE
SM515S 66S5/830 DIA-VLC WB WH
SM515S 665/840 DIA-VLC WB WH
SM515T 665/840 PSU WB WH
SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH
SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH

Color de la carcasa
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

Blanco

Cromaticidad inicial
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38, 0.38) SDCM<3

Codigo de gama de producto
SM515T
SM515T
SM515T
SM515T
SM515S
SM515S
SM515T
SM515T
SM515T
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StoreSet Evo

Polar Wide Diagrams
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StoreSet Evo

Polar Wide Diagrams
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Polar Normal (separate) - SM515TI - Polar Normal (separate) - SM515TI - Polar Normal (separate) - SM515TI -
910505102699 910505102718 910505102717
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StoreSet Evo

Polar Wide Diagrams
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